1

DIRECTUM-25360-762748

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2017 №  0630/09-03

О внесении изменений в муниципальную программу

"Развитие культуры городского поселения

Столбовая Чеховского муниципального района

Московской области на 2015-2019 гг.»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», в целях оптимизации расходов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в

муниципальную программу «Развитие культуры городского поселения

Столбовая Чеховского муниципального района Московской области на 2015-

2019 гг.», утвержденную постановлением Администрации городского

поселения Столбовая от 21.10.2014 № 250 (с изменениями от 12.09.2016 №

70/1, от 07.04.2017 № 25/1).

2. Организационному отделу Администрации городского округа Чехов

опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и

разместить на официальном сайте Администрации городского округа Чехов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Щукину О.Н.

Глава городского округа Чехов  М.В. Кононова

2

DIRECTUM-25360-762748

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Администрации

городского округа Чехов

от 29.12.2017 №  0630/09-03

Изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Развитие

культуры городского поселения Столбовая Чеховского муниципального

района Московской области на 2015-2019 гг.», утвержденную

постановлением Администрации городского поселения Столбовая от

21.10.2014 № 250 (с изменениями от 12.09.2016 № 70/1, от 07.04.2017 № 25/1)

(далее – Программа).

  В Паспорте Программы:

1.  В строке «Источники финансирования муниципальной программы, в

том числе по годам» цифры «8 633,7» заменить цифрами «8 896,0».

2. В Приложении «Перечень мероприятий программы «Развитие

культуры городского поселения Столбовая Чеховского муниципального

района Московской области на 2015-2019 гг.»:

2.1.в разделе Подпрограммы «Организация досуга и предоставление

услуг организации культуры» строки 1., 2. изложить в следующей редакции:

3

DIRECTUM-25360-762748

«

                                                                                                                                                                                                 »,

2.2. в таблице «Итого по подпрограмме по годам» цифры «7 042,2» заменить цифрами «7 310,9».

1. Праздничные и

культурно-массовые

мероприятия в
сфере культуры, в

том числе

посвященные
знаменательным

событиям и

памятным датам,  а
также

профессиональные

праздники,

фестивали,
конкурсы, семинары

Организация и

проведение

концертов,
встреч с

заслуженными

деятелями
культуры,

проведение

музыкальных
вечеров

Итого 2015-2019  2 586,0 392,0 445,0 620,0 539,0 590,0

Средства

бюджета

городского
поселения

Столбовая

 2 586,0

392,0 445,0 620,0 539,0 590,0 отдел

муниципал

ьной
службы

организаци

онных и
общих

вопросов,

цркис
«ровесник»

Решение

системных

проблем на
территории

городского

поселения
Столбовая в

создании

реальных
условий  для

развития:

творческих,

инновационн
ых

способносте

й среди
жителей

поселения и

сохранения
народной

культуры;

Средства
бюджета

Московской

области

Средства

федерального

бюджета

Другие
источники

2. Обеспечение

деятельности
дворцов и домов

культуры, других

учреждений
культуры

Осуществление

технической
поддержки

учреждения

Итого 2015-2019  33 597,0 4233,2 6725,7 6 690,9 7593,9 8353,3

Средства

бюджета

городского
поселения

Столбовая

 33 549,9 4233,2 6725,7 6 643,8

7593,9 8353,3

  Средства

бюджета
Московской

области

 47,1   47,1

  Средства
федерального

бюджета

  Другие
источники

4

DIRECTUM-25360-762748

3. В Приложении «Перечень мероприятий программы «Развитие культуры городского поселения Столбовая Чеховского

муниципального района Московской области на 2015-2019 гг.»

3.1. раздел Подпрограммы «Организация библиотечного обслуживания населения» изложить в следующей редакции:

«
1. Обеспечение

деятельности
библиотек

Осуществлен

ие
функциональ

но-

технической

поддержки
учреждения

Итого 2015-2019  8 127,4 1248,9 1 529,6 1 585,1 1792,3 1971,5

Средства

бюджета
городского

поселения

Столбовая

 8 082,2 1248,9 1497,3 1 572,2  1792,3 1971,5 отдел

муниципал
ьной

службы

организаци

онных и
общих

вопросов,

цркис
«ровесник»

Модернизаци

я и
компьютериз

ация

библиотеки,

повышение
качества

фондов, в

том числе на
электронных

носителях

Средства
бюджета

Московской

области

 45,2 0,0 32,3 12,9 0,0 0,0

Средства

федерального
бюджета

Другие
источники

                                                                                                                                                                                                     »;

3.2. в таблице «Итого по подпрограмме по годам» цифры «1 591,5» заменить цифрами «1 585,1».

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ